
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 
2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.798.953,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.662.572,17 zł, 

- dochody majątkowe 7.136.381,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 52.358.310,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.579.898,33 zł, 

- wydatki majątkowe 9.778.412,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1359DE8-C48F-411E-8B50-4D33F57F6407. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 478 619,00 13 478 675,00

Karta Dużej Rodziny 49,00 105,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49,00 105,00

50 798 897,73 50 798 953,73

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

56,00

85503 56,00

56,00

Razem: 56,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1359DE8-C48F-411E-8B50-4D33F57F6407. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 349 087,28 2 349 087,28

Drogi publiczne gminne 2 029 982,28 2 029 982,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 945,00 77 945,00

4270 Zakup usług remontowych 102 075,91 103 075,91

801 Oświata i wychowanie 14 794 150,88 14 794 150,88

Szkoły podstawowe 9 494 678,16 9 492 793,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 992,55 173 184,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 904,00 56 904,00

4270 Zakup usług remontowych 66 880,00 85 688,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

16 950,00 15 065,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 827,00 63 712,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

23 300,00 25 185,00

855 Rodzina 13 780 897,05 13 780 953,05

Karta Dużej Rodziny 49,00 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 105,00

52 358 254,74 52 358 310,74

80101

80146

85503

Razem:

1 885,00

36 000,00

18 808,00

-1 885,00

1 885,00

56,00

56,00

56,00

56,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 885,00

-54 808,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1359DE8-C48F-411E-8B50-4D33F57F6407. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 404 049,00 13 404 105,00

Karta Dużej Rodziny 49,00 105,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49,00 105,00

13 664 145,58 13 664 201,58

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 13 404 049,00 13 404 105,00

Karta Dużej Rodziny 49,00 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 105,00

13 664 145,58 13 664 201,58

85503

Rozdział Zmiana
56,00

56,00

56,00

Razem: 56,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

56,00

85503 56,00

56,00

Razem: 56,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1359DE8-C48F-411E-8B50-4D33F57F6407. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




